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Vedtak om tilskudd til frivillige og ideelle organisasjoner – 

Akuttovernatting og sanitærtilbud for bostedsløse/tilreisende EØS-

borgere i 2024 

 

Formål  
Tilskuddsordningen skal bidra til at frivillige og ideelle organisasjoner innen helse- og 

sosialområdet kan tilby akuttovernatting og/eller sanitærtilbud for bostedsløse/tilreisende EØS-

borgere i Oslo.  

 

Økonomiske rammer 

Den økonomiske rammen for tilskuddordningen er kr 7 529 000 for 2024. Beløpet er økt med kr 

546 000 fra 2023 som følge av pris- og lønnsjustering. I Byrådens sak 10/24 datert 15.2.2024, 

har Byrådsavdeling for sosiale tjenester gitt Velferdsetaten fullmakt til å fordele midlene etter 

søknad. Bystyret vedtok budsjettet 13.12.2023.  

 

Utlysning 

Tilskuddsmidlene ble kunngjort på Oslo kommunes internettsider 14. desember 2023 med 

søknadsfrist 11. januar 2024. Det ble tatt forbehold om bystyrets vedtak av budsjett for 2024.   

E-post med informasjon ble sendt til tidligere søkere på tilskuddsordningen.  

 

Velferdsetaten 

Notat 
 

 

Til: Direktør Guri Bergo 

Fra: Seksjon for tilskudd, ATA 

  

  

Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato: 4.3.2024 

23/5712 - 4 Anniken Jaquet Johansen, 92425476  
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Mottatte søknader 

Velferdsetaten mottok fem søknader; én fra Oslo Røde Kors, to fra Frelsesarmeen og to fra 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo. Alle søkte om videreføring av tiltak de mottok midler til i 2023. 

Den samlede søknadssummen var på kr 9 870 000. For 2023 var samlet søknadssum på kr 

8 800 000 fra de samme organisasjonene.    

 

 

Vurdering av søknadene 

Beløpet til fordeling er begrenset. Søknader som tilfredsstiller kriteriene, kan derfor få avslag 

eller tildeles mindre beløp enn det er søkt om.   

Retningslinjene for tilskudd til akuttovernatting og sanitærtilbud for tilreisende legger opp til en 

skjønnsmessig vurdering av søknadene utfra ulike kriterier. Velferdsetaten har derfor lagt vekt 

på om: 

• tiltaket er innenfor formålet med tilskuddsordningen  

• tiltaket holder et tilfredsstillende faglig nivå  

• tiltaket utløser frivillig virksomhet 

• tiltaket har en andel egenfinansiering 

• tilskuddsmottaker har erfaring med lignende tiltak 

• lokalene som tilbys til akuttovernatting er egnet og godkjent til formålet 

 

Innstilling  

Alle fem søknader er innstilt på midler. Dette er videreføring av eksisterende tiltak som har fått 

midler over tilskuddsordningen i flere år. Velferdsetaten vurderer at alle tiltakene har gode 

tilbud til målgruppen. Velferdsetaten har økt tilskuddene til alle tiltakene for 2024 

sammenlignet med 2023.  

Velferdsetaten har økt tilskuddene til akuttovernattingene til Oslo Røde Kors for menn og 

Kirkens Bymisjon Oslo for kvinner og par, mest. Disse har åpent hver natt hele året, og er mye 

brukt med naturlige variasjoner. Velferdsetaten vurderer at overnattingene er viktige tilbud for 

målgruppen, og tilbudene har behov for stabil drift året igjennom.  

Velferdsetaten vurderer at Vinternatt, tilbudet Frelsesarmeen åpner ved følte minus 10 grader 

etter anvisning fra Helseetaten, er et viktig og nødvendig tilbud for målgruppen, og øker 

tilskuddet.  

Velferdsetaten øker tilskuddet til vaskeritilbudet Kirkens Bymisjon Oslo har til målgruppen, da 

det vurderes å være et viktig sanitærtilbud for tilreisende. 
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Søknaden fra Frelsesarmeen til Migrasjonssenteret økes også noe. Nødhjelpstilbudet, der 

sanitærtilbud som dusj inngår, vil i 2024 ha noe lengre åpningstid enn i 2023, men vil fortsatt 

ikke tilbys i hele senterets åpningstid. Velferdsetaten vurderer likevel å øke tilskuddet noe, da 

sanitærtilbudet de tilbyr, er viktig for målgruppen. Migrasjonssenteret fikk også midler til flere 

prosjekter fra andre tilskuddsordninger Velferdsetaten forvalter i 2023. 

 

Se vedlegg med innstillingstabell for mer informasjon om vurdering av de enkelte søknadene.  

 

Vedtak 

Velferdsetaten beslutter å tildele: 

 

Organisasjon Tiltak Beløp 

Oslo Røde Kors Akuttovernatting  1 750 000 

Frelsesarmeen Migrasjonssenteret  1 700 000 

Frelsesarmeen Vinternatt  660 000 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo Akuttovernatting  2 900 000 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo Vaskeri og klesutdeling  519 000 

Til sammen   7 529 000 

 

 

 

Guri Bergo 

direktør 

 

 

Godkjent og signert elektronisk  

 

 

 

Vedlegg: Innstillingstabell med vurderingstekster 

 

 

Kopi: Byrådsavdeling for sosiale tjenester 

 

 


